dokumentaci představuje minimální požadavky kupujícího. Prodávající se zavazuje doplnit Přílohu č. 1 této 
smlouvy dle faktické dodávky Zboží.

Článek 2.
Kupní cena, platební podmínky

2.1. Smluvní strany sjednávají celkovou cenu za dodávku Zboží na základě této smlouvy ve výši 360 000 Kč (slovy: tři 
sta šedesát tisíc korun českých) bez DPH. Ke sjednané ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši 
stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění. Celková cena vychází 
z položkových cen uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.

2.2.